
XX Pujada al Puig de Missa

23-ene-11

Santa Eulalia

EF-06-2011-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

CURSA 
Club/Ciutat TempsTemps Real

2.200 Metres1
Mitja

133 Oscar Tolosa Estevez 1976 C.A. Pitius1 0:07:00Sr 3:11

320 Stephen Bayliss  1979 Na2 0:07:07Sr 3:14

351 Daniel Halksworth  1986 Team Tbb3 0:07:20Sr 3:20

303 Jose Antonio Planells García 1975 Club Hotel Pacha4 0:07:27M-35 3:23

128 Daniel Gonzalez Alvarez 1977 Triatlon Santa Eulalia5 0:07:31Sr 3:25

326 Ricardo Rueda Fernández 1980 Villa Mercedes6 0:07:32Sr 3:25

83 Lluc Ribas Riera 1994 Club d’Atletisme Sa Raval7 0:07:32Jv 3:25

118 Angel Blanco Hidalgo 1980 Club d’Atletisme Sa Raval8 0:07:40Sr 3:29

97 Francisco Javier Guirado Ferre 1986 Club Ciclista Santa Eulalia9 0:07:44Sr 3:31

156 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius10 0:07:49M-35 3:33

104 Jordi Cardona Yern 1984 Grup Esportiu Es Vedra11 0:07:50Sr 3:34

274 Eric Gautheron  1970 Club Hotel Pacha12 0:07:50M-35 3:34

87 Cesar Romero Garcia 1993 C.A. Pitius13 0:07:52Jr 3:35

232 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 Club Hotel Pacha14 0:07:56M-45 3:36

177 Manuel Martín Asunción 1971 Club Hotel Pacha15 0:08:04M-35 3:40

369 Marc Tur Picó 1994 EMSE16 0:08:11Jv 3:43

89 Angel Stalin Salazar Galan 1992 C.A. Pitius17 0:08:14Jr 3:45

310 Gerardo Varela De Limia Chorda 1975 El Hotel Pacha18 0:08:14M-35 3:45

363 Jaber Kassmi  1990 EMSE19 0:08:15Pr 3:45

378 Khalid Asseban El Khachin 1996 EMSE20 0:08:16Cd 3:45

170 Jorge Morell Salguero 1972 C.E. Master Team21 0:08:17M-35 3:46

370 Eloi Ferrer Costa 1994  22 0:08:18Jv 3:46

88 Carlos Prats Sánchez 1993 Club d’Atletisme Sa Raval23 0:08:20Jr 3:47

109 Francisco Javier Aguado Valver 1982 Club Atletisme Santa Eulària24 0:08:21Sr 3:48

347 Joan Marí Torres 1984  25 0:08:22Sr 3:48

211 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius26 0:08:24M-45 3:49

116 David Aragon Castaño 1980  27 0:08:26Sr 3:50

262 Javi Tur Ros 1968 Club Hotel Pacha28 0:08:27M-35 3:50

184 Joan Bonet Rosselló 1968 Triatló Santa Eulària29 0:08:28M-35 3:51

194 Jose Javier Viñals Bastidas 1966 Hotel Pacha30 0:08:31M-35 3:52

86 Joan Serra Torres 1993  31 0:08:37Jr 3:55

181 Manuel Guasch Ribas 1970 C.C. Sargantana32 0:08:39M-35 3:56

348 Jose Luis Fernandez Ortiz 1984 Independiente33 0:08:43Sr 3:58

53 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius34 0:08:43Cd 3:58

127 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport35 0:08:44Sr 3:58

94 Javier Hernández Diaz 1987 G.E.Es Vedrà36 0:08:46Sr 3:59

305 Jaume Bardají Martin 197537 0:08:46EivissaM-35 3:59

81 Luis Miguel Moreno López 1994 Club d’Atletisme Sa Raval38 0:08:49Jv 4:00

487 Alajandro Ferrer Ferrer 199339 0:08:52Jr 4:02

90 Erika Torres Barnosi 1992 C.A. Pitius40 0:08:53Jr 4:02
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161 David Tur Carbonell 1973 Club Hotel Pacha41 0:08:56M-35 4:04

321 David Mangas Bonet 1979  42 0:08:57Sr 4:04

207 Antonio Carreño Poley 1962 Club Atletisme Santa Eulària43 0:09:01M-45 4:06

298 Javier Macias Guasch 1973 Independiente44 0:09:03M-35 4:07

120 José Luis Fernández Cardona 1979  45 0:09:04Sr 4:07

121 Antonio Daniel Fernández Cardo 1979 Independiente46 0:09:04Sr 4:07

183 José Manuel Martínez Raposo 1970 El Hotel Pachá47 0:09:06M-35 4:08

174 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport48 0:09:07M-35 4:09

471 Jordi Roig Prats 197949 0:09:07Sr 4:09

316 Jose Maria Avila Fernandez 1977 C.C. Sta.Eulalia50 0:09:08Sr 4:09

85 Rolando Acuña Camacho 1993 EMASE51 0:09:08Jr 4:09

346 Raul Rodriguez Granado 1984 Villa Mercedes-Playas De Ibiza52 0:09:09Sr 4:10

95 Noelia Pérez Tur 1987 C.A. Pitius53 0:09:10Sr 4:10

192 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente54 0:09:11M-35 4:10

63 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Club d’Atletisme Sa Raval55 0:09:12Cd 4:11

304 Bartolo Ortega Tomas 1975 Club Esportiu Master Team56 0:09:13M-35 4:11

337 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Independiente57 0:09:14Sr 4:12

114 Jose Francisco Herrera Calduch 1981 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport58 0:09:14Sr 4:12

331 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Aixuts59 0:09:14Sr 4:12

249 Pepe Roig Serra 1965 C.A. Pitius60 0:09:17M-45 4:13

256 Vicent Ferrer Prats 1966 Atletisme Sant Josep61 0:09:18M-35 4:14

130 Alfonso López Ortiz 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport62 0:09:20Sr 4:15

352 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente63 0:09:21Sr 4:15

123 Marc Marí Torres 1978 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport64 0:09:24Sr 4:16

76 Daniel Acuña Camacho 1994 EMASE65 0:09:26Jv 4:17

344 Daniel Adam Palomar Fernández 1983 C.E. Master Team66 0:09:26Sr 4:17

106 Ruben Garcia Delgado 1983  67 0:09:29Sr 4:19

51 Joan Clapés Roig 1997  68 0:09:31Cd 4:20

309 María José Morell Salguero 1975 Triatló Santa Eulària69 0:09:31W-35 4:20

159 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 C.A. Pitius70 0:09:32W-35 4:20

84 Marc Marí Barceló 1994 Club d’Atletisme Sa Raval71 0:09:33Jv 4:20

287 Joan Josep Colom Torres 1972 Triatló Santa Eulària72 0:09:34M-35 4:21

134 German Stihl Rodríguez 1976 C.E. Master Team73 0:09:35Sr 4:21

236 Toni Ribas Sala 1961 Indepent74 0:09:36M-45 4:22

188 Javier Ribas Marí 1968 Uniformes Armatge75 0:09:37M-35 4:22

399 Joel García García 1999  76 0:09:37If 4:22

111 Raúl Hernández Díaz 1982 G.E.Es Vedrà77 0:09:38Sr 4:23

308 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Aixuts78 0:09:39M-35 4:23

138 Eduardo Navarro Cardona 1975 Independiente79 0:09:40M-35 4:24

96 Manuel Ortiz Costa 1986  80 0:09:41Sr 4:24

247 José María López Montoya 1965  81 0:09:41M-45 4:24

259 José Francisco Sala García 1967  82 0:09:43M-35 4:25

358 Antonio Delgado Carmona 1987 Base Sport83 0:09:44Sr 4:25

225 Bienvenido Parrilla Parrilla 1950 A.V.E84 0:09:44M-55 4:25

214 Miguel Prats Mari 1960 C.A. Pitius85 0:09:45M-45 4:26

210 Joan Albert Ribas Fuentes 1962 C.A. Pitius86 0:09:46M-45 4:26

60 Amanda Manzano Andreu 1997 C.A. Pitius87 0:09:47Cd 4:27

201 Pedro Bueno De Jesus 1964 Fast Copy - Santos88 0:09:48M-45 4:27

160 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973 Villarejo-Periesteban89 0:09:48M-35 4:27

354 Felix Julio Valverde Olivares 1986 Independiente90 0:09:50Sr 4:28
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292 Cristobal Gomez Gonzalez 1973  91 0:09:51M-35 4:29

125 Hugo Ruiz Mas 1978  92 0:09:51Sr 4:29

423 Andrea Romero Escandell 2000 Grup Esportiu Espalmador de Form93 0:09:52Al 4:29

105 Santi Maillo Vendrell 1984  94 0:09:56Sr 4:31

202 Max André Vivares  1964 Independiente95 0:09:58M-45 4:32

213 Jose Puerta Sanchez 1960  96 0:10:01M-45 4:33

284 Salvador Oliver Duart 1971  97 0:10:02M-35 4:34

29 Toni Tur Garcia 1999 Club Natació Eivissa98 0:10:03If 4:34

92 Vicent Cardona  1988  99 0:10:03Sr 4:34

57 Llorenç Planells Anderson 1997 Club d’Atletisme Sa Raval100 0:10:05Cd 4:35

131 Jose Luis Serra Serra 1977  101 0:10:05Sr 4:35

26 David Lozano Portella 2000 Escola Municipal de Sant Antoni102 0:10:06Al 4:35

252 Juan José Clapés Costa 1966 Maratonians D'Eivissa103 0:10:08M-35 4:36

230 Bartolome Roig Torres 1956 Grup Esportiu Espalmador de Form104 0:10:09M-45 4:37

58 Roberto Cano García 1997 Club d’Atletisme Sa Raval105 0:10:10Cd 4:37

199 Peter Ploenes  1965 Club Atletisme Santa Eulària106 0:10:10M-45 4:37

333 Magí Copa Torres 1981 C.A. Pitius107 0:10:13Sr 4:39

108 Belen Cardona Rosello 1982 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport108 0:10:13Sr 4:39

145 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport109 0:10:13M-35 4:39

25 Hugo Domene Marí 2000 EM Triatlo Santa Eulalia110 0:10:14Al 4:39

335 Rafa Revenga Sepulveda 1982 Sport-Crazed111 0:10:14Sr 4:39

227 Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval112 0:10:15M-55 4:40

257 Vicente Fernandez Muñoz 1967  113 0:10:16M-35 4:40

349 David Guasch Ferrer 1984  114 0:10:16Sr 4:40

307 Javier Manzano Martinez 1975 Atletisme Sant Josep115 0:10:17M-35 4:40

182 Kelvin Pardo Soto 1970 Independiente116 0:10:19M-35 4:41

112 Victor Tur Rodrigo 1982 Independiente117 0:10:20Sr 4:42

372 Julian Ruiz Garcia 1994 Club Ciclista Santa Eulalia118 0:10:22Jv 4:43

49 Alexia Hartmann Fernandez 1997 C.A. Pitius119 0:10:24Cd 4:44

11 Asier Bardají Mangas 2000 C.P.S'Olivera120 0:10:26Al 4:45

361 Daniel Enrique Echeverria  Zea 1989 Independiente121 0:10:26Pr 4:45

413 Nuria Atienza Ripoll 1999 Emse122 0:10:27If 4:45

191 Juan Luis Núñez Ribas 1967 Dc-10123 0:10:28M-35 4:45

379 Alejandro Cardona Ferrer 1996 Triatló Santa Eulària124 0:10:28Cd 4:45

380 Rafael Menendez  1996 C.A. Pitius125 0:10:28Cd 4:45

240 Juan Rubio Sabater 1962 Club Ciclista San Antonio126 0:10:28M-45 4:45

37 Felipe Cardona Denís 1998 Ema Eivissa127 0:10:29If 4:46

185 José Antonio Rojano Gálvez 1968 Villamercedes- Platjes De Ibiza128 0:10:29M-35 4:46

325 Enrique Planells Mari 1980 Base Sport129 0:10:29Sr 4:46

394 Andrea Lys Loscertales López 1999  130 0:10:29If 4:46

33 Sara Vivares Cardona 1998 Ema Eivissa131 0:10:30If 4:46

400 Daniel Pérez Roveda 1999  132 0:10:31If 4:47

391 Victor Lochmann  1998 Club Atletisme Santa Eulària133 0:10:33If 4:48

155 Manuel Angel Romeu Rodriguez 1974  134 0:10:34M-35 4:48

281 Juan Antonio  Prieto Luna 1971  135 0:10:34M-35 4:48

283 Felix Rodriguez Perez 1971 Club Ciclista San Antonio136 0:10:35M-35 4:49

107 Antonio Bermúdez Pacheco 1983 No Federado137 0:10:36Sr 4:49

385 Jordi Tur Prats 1998 Club Natació Eivissa138 0:10:36If 4:49

255 Fernando Ortega Rodriguez 1966 Club Ciclista Sta. Eulalia139 0:10:37M-35 4:50

102 Francisco Jose Rabadan Granero 1984  140 0:10:39Sr 4:50
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324 Antonio Tur Ramon 1980  141 0:10:40Sr 4:51

216 Jesús Garcia Cartas 1949 Pitus142 0:10:41M-55 4:51

290 Pedro Martinez Mayans 1972 Independiente143 0:10:43M-35 4:52

73 Víctor Cardona Tur 1995 Club d’Atletisme Sa Raval144 0:10:45Jv 4:53

422 Adrian Javier Ballesteros Rome 2000 Cp Santa Eulalia145 0:10:46Al 4:54

288 Francisco Javier Martin Reyes 1972 Club Ciclista San Antonio146 0:10:47M-35 4:54

395 Alejandra Massaro Solari 1999  147 0:10:48If 4:55

68 David  Acuña Antezana 1995 Independiente148 0:10:49Jv 4:55

317 Jose Luis Marin Del Barco 1977 Club Ciclista San Antonio149 0:10:49Sr 4:55

148 Jesus Lopez Morgado 1974 Independiente150 0:10:49M-35 4:55

485 Juan Jose Juan Rossello 1987151 0:10:51Sr 4:56

248 Nieves Vera Jaime 1965 Club Hotel Pacha152 0:10:51W-45 4:56

165 Marc Costa Tur 1973  153 0:10:52M-35 4:56

412 Juan Clapes Roig 1999 Venda D'Arabi154 0:10:53If 4:57

409 Aina Ferrer Marí 1999 E.M.A.S.J.155 0:10:55If 4:58

178 Margarita Llorens Marí 1971 C.A. Pitius156 0:10:56W-35 4:58

327 Sabina Corral  1980  157 0:10:58Sr 4:59

39 Carlos Tur Mongé 1998 Ema Eivissa158 0:11:01If 5:00

103 Oscar Sánchez Vega 1984  159 0:11:03Sr 5:01

62 Vicent Riera Serra 1996  160 0:11:04Cd 5:02

162 Fabrizio Calafato  1973  161 0:11:05M-35 5:02

38 Nicolás Cardona Denís 1998 Ema Eivissa162 0:11:06If 5:03

129 Carlos Costa Torres 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport163 0:11:07Sr 5:03

452 Joan Tur Llorens 2001  164 0:11:09Al 5:04

54 Esther Fernández Barchín 1997 Ema Eivissa165 0:11:12Cd 5:05

224 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària166 0:11:14M-55 5:06

465 El Khammal Houad 2000167 0:11:16Al 5:07

28 Daniel Ortiz Costa 1999  168 0:11:18If 5:08

296 Juan Carlos Mora Muñoz 1973  169 0:11:18M-35 5:08

12 Alba Juan López 2000 Ema Eivissa170 0:11:21Al 5:10

419 Javier De Los Santos  Juan 2000  171 0:11:21Al 5:10

484 Joaquin Jimenez Bueno 1970172 0:11:21M-35 5:10

5 Natalia Duque Manzano 2001 Escola Municipal de Sant Antoni173 0:11:21Al 5:10

7 Erik Tur Leguiza 2001 Escola Municipal de Sant Antoni174 0:11:23Al 5:10

434 Miguel Marin Ruiz 2000 Triatló Santa Eulària175 0:11:25Al 5:11

280 Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente176 0:11:26M-35 5:12

276 Rodinei Luis De Andrade  1970  177 0:11:28M-35 5:13

297 Guido  Acuña Achocalla 1973 Independiente178 0:11:29M-35 5:13

469 Dani Mari Williams 1998179 0:11:30If 5:14

17 Mateo Cortellaro Torres 2000 Ema Eivissa180 0:11:30Al 5:14

268 Victoriano Ruiz Costa 1969  181 0:11:31M-35 5:14

261 Juan José Planells Saez 1968 Club Ciclista San Antonio182 0:11:31M-35 5:14

56 Neus Tur Vingut 1997 Club d’Atletisme Sa Raval183 0:11:32Cd 5:15

265 Juan Tur Marí 1968184 0:11:33Sant JosepM-35 5:15

478 Claudia Crespillo Parra 1998185 0:11:33If 5:15

152 Jesus Riera Contreras 1974  186 0:11:33M-35 5:15

208 José Antonio Vargas Ortega 1962  187 0:11:35M-45 5:16

42 Narella Izquierdo Corrassi 1998 Ema Eivissa188 0:11:35If 5:16

195 Agustín Riera Busom 1966 Independiente189 0:11:40M-35 5:18

164 Victoria Martinez Lopez 1973 Independiente190 0:11:43W-35 5:20
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341 Elena Suárez Sanchis 1983 C.R.I.C Ses Salines191 0:11:44Sr 5:20

483 Julian Molina 1997192 0:11:45Cd 5:20

215 Luis Ortiz Quintana 1950  193 0:11:49M-55 5:22

146 Antonio Carrasco Huedo 1974  194 0:11:51M-35 5:23

67 Sergio Sanz García 1996 EM Triatlo Santa Eulalia195 0:11:54Cd 5:25

1 Toni Escandell Serra 2001 Ema Eivissa196 0:11:57Al 5:26

157 Neus Marí Serra 1974 C.A. Pitius197 0:11:57W-35 5:26

444 Sara Asseban  2001  198 0:11:59Al 5:27

468 Chistian Exposito Romero 1997199 0:12:01Cd 5:28

3 Alvaro Ramon Rodriguez 2001 C.P Sant Ciriaco200 0:12:02Al 5:28

50 Begoña San Félix Ozores 1997 Ema Eivissa201 0:12:02Cd 5:28

376 Barbara Manzano Andreu 1995 C.A. Pitius202 0:12:03Jv 5:29

334 Jose  Riera Planells 1981 Emsj203 0:12:04Sr 5:29

141 Oscar Calvo  Martinez 1975  204 0:12:04M-35 5:29

295 Jose Antonio Llano Mari 1973  205 0:12:04M-35 5:29

163 Juan Planells Dominguez 1973  206 0:12:07M-35 5:30

427 Lucas Moraleda  2000 Grup Esportiu Espalmador de Form207 0:12:11Al 5:32

19 María Costa Sánchez 2000 Escola Municipal de Sant Antoni208 0:12:13Al 5:33

318 Juan Carlos Torres  Forneri 1978 C.A. Sa Raval209 0:12:14Sr 5:34

345 Elena Planells Campos 1984 C.A Sa Raval210 0:12:14Sr 5:34

15 Lara Huguet Úbeda 2000 Ema Eivissa211 0:12:16Al 5:35

243 Felipe Sanchez Martinez 1964 C.C.Santa Eulalia212 0:12:17M-45 5:35

172 Roberto Domaica  1972213 0:12:18EivissaM-35 5:35

220 Fermin Muñoz Serrano 1949 Maratonians D'Eivissa214 0:12:19M-55 5:36

219 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eulària215 0:12:19M-55 5:36

197 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius216 0:12:22W-35 5:37

151 Agustin Miró Santos 1974  217 0:12:23M-35 5:38

200 Toni Mingorance Sanchez 1965 Independiente218 0:12:23M-45 5:38

149 Jose Angel Tur Baena 1974  219 0:12:23M-35 5:38

446 Anna Vivancos Urquiza 2001  220 0:12:25Al 5:39

364 Abdelali Bouhia  1992 Grup Esportiu Espalmador de Form221 0:12:28Jr 5:40

461 Mia Chastaing  2001 Grup Esportiu Espalmador de Form222 0:12:33Al 5:42

464 Roberta Campeche 1998223 0:12:34If 5:43

190 Patricia Tur Juan 1967  224 0:12:35W-35 5:43

64 David García Moya 1996 EM Triatlo Santa Eulalia225 0:12:37Cd 5:44

74 Alberto Castillejo Monge 1995 EM Triatlo Santa Eulalia226 0:12:37Jv 5:44

442 Shirley-Anne Riparip  2000  227 0:12:41Al 5:46

137 Laura Añibarro Juan 1975 Independiente228 0:12:47W-35 5:49

142 Carolina D\'Amico Rebord 1975  229 0:12:47W-35 5:49

368 Laura Juan Ferrer 1993 EMASE230 0:12:52Jr 5:51

34 Joan Ribas Ribas 1998 Ema Eivissa231 0:12:56If 5:53

14 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa232 0:12:57Al 5:53

275 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente233 0:12:57M-35 5:53

466 El Harras Anas 1999234 0:13:00If 5:55

242 Rubiela Portela Hernandez 1963  235 0:13:00W-45 5:55

401 Adrian De La Fuente Moya 1999  236 0:13:01If 5:55

431 Marc Lopez Manuel 2000  237 0:13:04Al 5:56

405 Radoslaw Dobrowolski  1999  238 0:13:05If 5:57

79 Elena López Muñoz 1994 Club d’Atletisme Sa Raval239 0:13:08Jv 5:58

472 Mario Aguila 2001240 0:13:10Al 5:59
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291 Ramon Fernandez Tur 1973 Club Hotel Pacha241 0:13:14M-35 6:01

410 Ana Fernandez Florit 1999 C.P. Puig Den Valls242 0:13:14If 6:01

429 German Lopez Mateo 2000  243 0:13:17Al 6:02

241 Antonio Ferrer Guasch 1962 Club Ciclista Santa Eulalia244 0:13:18M-45 6:03

250 Antonio Lopez Bustos 1965  245 0:13:20M-45 6:04

312 Pilar Ferrer Ribas 1976 Independiente246 0:13:21Sr 6:04

233 Juan Carlos Ferrer Hortoneda 1960 Ciclista Santa Eulalia247 0:13:21M-45 6:04

482 Maria Ferrer Farragut 1999248 0:13:21If 6:04

470 Dilan Mari Williams 2000249 0:13:22Al 6:05

339 Alejandro Martinez Perez 1983  250 0:13:22Sr 6:05

479 Maria Dolores Cabello 1998251 0:13:25If 6:06

238 Jose Antonio Camero Glz 1962 Cc Sta.Eulalia252 0:13:26M-45 6:06

403 Jose Luis Martínez Díaz 1999  253 0:13:26If 6:06

475 Claudio Alejandro Moro 1963254 0:13:27M-45 6:07

222 Pascual Navarro Esbri 1949 Ciclista Santa Eulalia255 0:13:29M-55 6:08

235 Adolfo Cardenas Caballero 1961  256 0:13:29M-45 6:08

228 Pedro Perez Sola 1955 C.P. San Carlos257 0:13:30M-55 6:08

229 Felix Valverde Gonzalez 1956 Independiente258 0:13:32M-45 6:09

397 Jimena Jimenez Rodrigo 1999  259 0:13:32If 6:09

421 Laurentiu Zuica No Tengo 2000 F.C. Barcelona260 0:13:44Al 6:15

48 Javier Sanz García 1998 EM Triatlo Santa Eulalia261 0:13:45If 6:15

244 Micaela Monferrer Sanguesa 1964 Grup Esportiu Espalmador de Form262 0:13:50W-45 6:17

44 Micaela Tur Leguiza 1998 Escola Municipal de Sant Antoni263 0:13:51If 6:18

314 Monica Leguiza  1976 Sa Raval264 0:13:52Sr 6:18

32 Claudia Balleste Ferrer 1999 EM Triatlo Santa Eulalia265 0:13:55If 6:20

480 Jason Hawkett 1966266 0:13:55M-45 6:20

360 Manuel Gonzalez Coronado 1988 Independiente267 0:13:59Sr 6:21

189 Conchi Romero Alvarez 1967  268 0:14:01W-35 6:22

299 Andres Garcia Lopez 1974 Libre269 0:14:01M-35 6:22

209 Marcela Alcón Real 1962 Independiente270 0:14:01W-45 6:22

122 Eduardo Costa Costa 1978 C.A. Pitius271 0:14:02Sr 6:23

311 Ernesto Jimenez Parejo 1976  272 0:14:03M-35 6:23

69 Daniela Contelles Sanchez 1995 Triatló Santa Eulària273 0:14:03Jv 6:23

59 Marta Jiménez Domingo 1997 EM Triatlo Santa Eulalia274 0:14:03Cd 6:23

70 Cintia Bastida Ortiz 1995 Club d’Atletisme Sa Raval275 0:14:07Jv 6:25

71 Andrea Tur Cardona 1995 Club d’Atletisme Sa Raval276 0:14:07Jv 6:25

171 Catalina Tur Costa 1972 Independiente277 0:14:10W-35 6:26

367 Angela Acuña Antezana 1993 Independiente278 0:14:13Jr 6:28

407 Àngels Mari Ferrer 1999 E.M.A.S.J.279 0:14:13If 6:28

245 Toni Mari Tur 1964 Independiente280 0:14:13M-45 6:28

205 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente281 0:14:14M-45 6:28

448 Melania Kubrycht - 2001  282 0:14:18Al 6:30

260 Neus Juan Planisi 1968 GEAA Caparruda283 0:14:19W-35 6:30

36 Noelia Acuña Camacho 1998 EMASE284 0:14:22If 6:32

432 Pilar Lebron  Carreño 2000 Club Atletisme Santa Eulària285 0:14:25Al 6:33

462 Adrian Bustos  Rodriguez 2001  286 0:14:34Al 6:37

61 Andres Unquiles Calvo 1996 Independiente287 0:14:34Cd 6:37

467 Daniel Gomez Sesmero 1997288 0:14:35Cd 6:38

35 Natanael Unquiles Calvo 1998 Independiente289 0:14:36If 6:38

458 Marta Rios Martinez 2001  290 0:14:38Al 6:39
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293 M Carmen Piqueras Periañez 1973  291 0:14:43W-35 6:41

408 Abel López García 1999  292 0:14:50If 6:45

66 Francis Villaú Sandoval 1996 EM Triatlo Santa Eulalia293 0:14:53Cd 6:46

246 Francisco Amoros Porras 1964 Club Ciclista Santa Eulalia294 0:14:55M-45 6:47

474 Maria Isabel Ferrer Tur 1976295 0:15:13W-35 6:55

424 Claudia Riera Ferrer 2000  296 0:15:18Al 6:57

91 Ana Sanchez Torres 1991  297 0:15:18Pr 6:57

414 Ana Karoline Da Silva Malaquia 1999 C. d'Escalada d'Eivissa298 0:15:18If 6:57

329 Laura Garfias Ojeda 1981 C.R.Ic. Ses Salines299 0:15:29Sr 7:02

388 Ileana Duma Maria 1998  300 0:15:42If 7:08

167 Isabel Alfonso  Bellido 1973  301 0:15:48W-35 7:11

179 Martha Duque Restrepo 1971  302 0:15:48W-35 7:11

459 Bahia Elena Ayos Battioni 2001 Triatló Santa Eulària303 0:15:58Al 7:15

418 Valentina Plaffendorf  2000  304 0:16:03Al 7:18

289 Maria Teresa  Paris Hidalgo 1972  305 0:16:04W-35 7:18

428 Max Chastaing  2000  306 0:16:48Al 7:38

436 Daniel Ferrer Escandell 2000 C.P. Sant Ciriac307 0:16:49Al 7:39

416 Nerea Ibarra  2000  308 0:16:49Al 7:39

406 Aimar Vila  Martinez 1999  309 0:16:50If 7:39

269 Catalina Roig Roig 1969 Independiente310 0:17:12W-35 7:49

415 Clara Martinez Hidalgo 2000  311 0:18:15Al 8:18

437 Pere Dominguez Mari 2000  312 0:18:17Al 8:19

425 Belén Boned Marí 2000  313 0:18:27Al 8:23

454 Mara Franco Tomasevich 2001  314 0:19:30Al 8:52

239 Ovidio Franco Fernandez 1962  315 0:19:30M-45 8:52

438 Maria Dominguez Torres 2000  316 0:19:48Al 9:00

387 Shulin Yang Yang 1998  317 0:19:52If 9:02

46 Anouk Mimi Kramer 1998 EM Triatlo Santa Eulalia318 0:19:52If 9:02

439 Elena Torres Colomar 2000  319 0:19:53Al 9:02

435 Patrizia Rix  2000 Cp Santa Eulalia320 0:21:01Al 9:33

486 Raquel Ferrer Torres 2000321 0:22:09Al 10:04

477 Daniel Ferrer 1994322 0:22:11Jv 10:05

389 Emilio Jose Cobos  Fernandez 1998  323 0:23:11If 10:32
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Resultados Categorias

23-ene-11

Santa Eulalia

EF-06-2011-RU

XX Pujada al Puig de Missa

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

423 Andrea Romero Escandell 2000 Grup Esportiu Espalmador de For1 0:09:52 4:29 m/km

12 Alba Juan López 2000 Ema Eivissa2 0:11:21 5:10 m/km

5 Natalia Duque Manzano 2001 Escola Municipal de Sant Antoni3 0:11:21 5:10 m/km

444 Sara Asseban  2001  4 0:11:59 5:27 m/km

19 María Costa Sánchez 2000 Escola Municipal de Sant Antoni5 0:12:13 5:33 m/km

15 Lara Huguet Úbeda 2000 Ema Eivissa6 0:12:16 5:35 m/km

446 Anna Vivancos Urquiza 2001  7 0:12:25 5:39 m/km

461 Mia Chastaing  2001 Grup Esportiu Espalmador de For8 0:12:33 5:42 m/km

442 Shirley-Anne Riparip  2000  9 0:12:41 5:46 m/km

14 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa10 0:12:57 5:53 m/km

448 Melania Kubrycht - 2001  11 0:14:18 6:30 m/km

432 Pilar Lebron  Carreño 2000 Club Atletisme Santa Eulària12 0:14:25 6:33 m/km

458 Marta Rios Martinez 2001  13 0:14:38 6:39 m/km

424 Claudia Riera Ferrer 2000  14 0:15:18 6:57 m/km

459 Bahia Elena Ayos Battioni 2001 Triatló Santa Eulària15 0:15:58 7:15 m/km

418 Valentina Plaffendorf  2000  16 0:16:03 7:18 m/km

416 Nerea Ibarra  2000  17 0:16:49 7:39 m/km

415 Clara Martinez Hidalgo 2000  18 0:18:15 8:18 m/km

425 Belén Boned Marí 2000  19 0:18:27 8:23 m/km

454 Mara Franco Tomasevich 2001  20 0:19:30 8:52 m/km

438 Maria Dominguez Torres 2000  21 0:19:48 9:00 m/km

439 Elena Torres Colomar 2000  22 0:19:53 9:02 m/km

435 Patrizia Rix  2000 Cp Santa Eulalia23 0:21:01 9:33 m/km

486 Raquel Ferrer Torres 200024 0:22:09 10:04 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

413 Nuria Atienza Ripoll 1999 Emse1 0:10:27 4:45 m/km

394 Andrea Lys Loscertales López 1999  2 0:10:29 4:46 m/km

33 Sara Vivares Cardona 1998 Ema Eivissa3 0:10:30 4:46 m/km

395 Alejandra Massaro Solari 1999  4 0:10:48 4:55 m/km

409 Aina Ferrer Marí 1999 E.M.A.S.J.5 0:10:55 4:58 m/km

478 Claudia Crespillo Parra 19986 0:11:33 5:15 m/km

42 Narella Izquierdo Corrassi 1998 Ema Eivissa7 0:11:35 5:16 m/km

464 Roberta Campeche 19988 0:12:34 5:43 m/km

410 Ana Fernandez Florit 1999 C.P. Puig Den Valls9 0:13:14 6:01 m/km

482 Maria Ferrer Farragut 199910 0:13:21 6:04 m/km

479 Maria Dolores Cabello 199811 0:13:25 6:06 m/km

397 Jimena Jimenez Rodrigo 1999  12 0:13:32 6:09 m/km

44 Micaela Tur Leguiza 1998 Escola Municipal de Sant Antoni13 0:13:51 6:18 m/km

32 Claudia Balleste Ferrer 1999 EM Triatlo Santa Eulalia14 0:13:55 6:20 m/km

407 Àngels Mari Ferrer 1999 E.M.A.S.J.15 0:14:13 6:28 m/km

36 Noelia Acuña Camacho 1998 EMASE16 0:14:22 6:32 m/km

414 Ana Karoline Da Silva Malaquia 1999 C. d'Escalada d'Eivissa17 0:15:18 6:57 m/km

388 Ileana Duma Maria 1998  18 0:15:42 7:08 m/km

387 Shulin Yang Yang 1998  19 0:19:52 9:02 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET FEMENI/ CADETE FEMENINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

60 Amanda Manzano Andreu 1997 C.A. Pitius1 0:09:47 4:27 m/km

49 Alexia Hartmann Fernandez 1997 C.A. Pitius2 0:10:24 4:44 m/km

54 Esther Fernández Barchín 1997 Ema Eivissa3 0:11:12 5:05 m/km

56 Neus Tur Vingut 1997 Club d’Atletisme Sa Raval4 0:11:32 5:15 m/km

50 Begoña San Félix Ozores 1997 Ema Eivissa5 0:12:02 5:28 m/km

59 Marta Jiménez Domingo 1997 EM Triatlo Santa Eulalia6 0:14:03 6:23 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL FEMENI/ JUVENI FEMENINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

376 Barbara Manzano Andreu 1995 C.A. Pitius1 0:12:03 5:29 m/km

79 Elena López Muñoz 1994 Club d’Atletisme Sa Raval2 0:13:08 5:58 m/km

69 Daniela Contelles Sanchez 1995 Triatló Santa Eulària3 0:14:03 6:23 m/km

70 Cintia Bastida Ortiz 1995 Club d’Atletisme Sa Raval4 0:14:07 6:25 m/km

71 Andrea Tur Cardona 1995 Club d’Atletisme Sa Raval5 0:14:07 6:25 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

90 Erika Torres Barnosi 1992 C.A. Pitius1 0:08:53 4:02 m/km

368 Laura Juan Ferrer 1993 EMASE2 0:12:52 5:51 m/km

367 Angela Acuña Antezana 1993 Independiente3 0:14:13 6:28 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA FEMENI/ PROMESA FEMENINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

91 Ana Sanchez Torres 1991  1 0:15:18 6:57 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

95 Noelia Pérez Tur 1987 C.A. Pitius1 0:09:10 4:10 m/km

108 Belen Cardona Rosello 1982 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport2 0:10:13 4:39 m/km

327 Sabina Corral  1980  3 0:10:58 4:59 m/km

341 Elena Suárez Sanchis 1983 C.R.I.C Ses Salines4 0:11:44 5:20 m/km

345 Elena Planells Campos 1984 C.A Sa Raval5 0:12:14 5:34 m/km

312 Pilar Ferrer Ribas 1976 Independiente6 0:13:21 6:04 m/km

314 Monica Leguiza  1976 Sa Raval7 0:13:52 6:18 m/km

329 Laura Garfias Ojeda 1981 C.R.Ic. Ses Salines8 0:15:29 7:02 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

309 María José Morell Salguero 1975 Triatló Santa Eulària1 0:09:31 4:20 m/km

159 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 C.A. Pitius2 0:09:32 4:20 m/km

178 Margarita Llorens Marí 1971 C.A. Pitius3 0:10:56 4:58 m/km

164 Victoria Martinez Lopez 1973 Independiente4 0:11:43 5:20 m/km

157 Neus Marí Serra 1974 C.A. Pitius5 0:11:57 5:26 m/km

197 Lina Tur Muntaner 1966 C.A. Pitius6 0:12:22 5:37 m/km

190 Patricia Tur Juan 1967  7 0:12:35 5:43 m/km

137 Laura Añibarro Juan 1975 Independiente8 0:12:47 5:49 m/km

142 Carolina D\'Amico Rebord 1975  9 0:12:47 5:49 m/km

189 Conchi Romero Alvarez 1967  10 0:14:01 6:22 m/km

171 Catalina Tur Costa 1972 Independiente11 0:14:10 6:26 m/km

260 Neus Juan Planisi 1968 GEAA Caparruda12 0:14:19 6:30 m/km

293 M Carmen Piqueras Periañez 1973  13 0:14:43 6:41 m/km

474 Maria Isabel Ferrer Tur 197614 0:15:13 6:55 m/km

167 Isabel Alfonso  Bellido 1973  15 0:15:48 7:11 m/km

179 Martha Duque Restrepo 1971  16 0:15:48 7:11 m/km

289 Maria Teresa  Paris Hidalgo 1972  17 0:16:04 7:18 m/km

269 Catalina Roig Roig 1969 Independiente18 0:17:12 7:49 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANES W-45 FEMENI/ VETERANAS W-45 FEMENINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

248 Nieves Vera Jaime 1965 Club Hotel Pacha1 0:10:51 4:56 m/km

242 Rubiela Portela Hernandez 1963  2 0:13:00 5:55 m/km

244 Micaela Monferrer Sanguesa 1964 Grup Esportiu Espalmador de For3 0:13:50 6:17 m/km

209 Marcela Alcón Real 1962 Independiente4 0:14:01 6:22 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

26 David Lozano Portella 2000 Escola Municipal de Sant Antoni1 0:10:06 4:35 m/km

25 Hugo Domene Marí 2000 EM Triatlo Santa Eulalia2 0:10:14 4:39 m/km

11 Asier Bardají Mangas 2000 C.P.S'Olivera3 0:10:26 4:45 m/km

422 Adrian Javier Ballesteros Rome 2000 Cp Santa Eulalia4 0:10:46 4:54 m/km

452 Joan Tur Llorens 2001  5 0:11:09 5:04 m/km

465 El Khammal Houad 20006 0:11:16 5:07 m/km

419 Javier De Los Santos  Juan 2000  7 0:11:21 5:10 m/km

7 Erik Tur Leguiza 2001 Escola Municipal de Sant Antoni8 0:11:23 5:10 m/km

434 Miguel Marin Ruiz 2000 Triatló Santa Eulària9 0:11:25 5:11 m/km

17 Mateo Cortellaro Torres 2000 Ema Eivissa10 0:11:30 5:14 m/km

1 Toni Escandell Serra 2001 Ema Eivissa11 0:11:57 5:26 m/km

3 Alvaro Ramon Rodriguez 2001 C.P Sant Ciriaco12 0:12:02 5:28 m/km

427 Lucas Moraleda  2000 Grup Esportiu Espalmador de For13 0:12:11 5:32 m/km

431 Marc Lopez Manuel 2000  14 0:13:04 5:56 m/km

472 Mario Aguila 200115 0:13:10 5:59 m/km

429 German Lopez Mateo 2000  16 0:13:17 6:02 m/km

470 Dilan Mari Williams 200017 0:13:22 6:05 m/km

421 Laurentiu Zuica No Tengo 2000 F.C. Barcelona18 0:13:44 6:15 m/km

462 Adrian Bustos  Rodriguez 2001  19 0:14:34 6:37 m/km

428 Max Chastaing  2000  20 0:16:48 7:38 m/km

436 Daniel Ferrer Escandell 2000 C.P. Sant Ciriac21 0:16:49 7:39 m/km

437 Pere Dominguez Mari 2000  22 0:18:17 8:19 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

399 Joel García García 1999  1 0:09:37 4:22 m/km

29 Toni Tur Garcia 1999 Club Natació Eivissa2 0:10:03 4:34 m/km

37 Felipe Cardona Denís 1998 Ema Eivissa3 0:10:29 4:46 m/km

400 Daniel Pérez Roveda 1999  4 0:10:31 4:47 m/km

391 Victor Lochmann  1998 Club Atletisme Santa Eulària5 0:10:33 4:48 m/km

385 Jordi Tur Prats 1998 Club Natació Eivissa6 0:10:36 4:49 m/km

412 Juan Clapes Roig 1999 Venda D'Arabi7 0:10:53 4:57 m/km

39 Carlos Tur Mongé 1998 Ema Eivissa8 0:11:01 5:00 m/km

38 Nicolás Cardona Denís 1998 Ema Eivissa9 0:11:06 5:03 m/km

28 Daniel Ortiz Costa 1999  10 0:11:18 5:08 m/km

469 Dani Mari Williams 199811 0:11:30 5:14 m/km

34 Joan Ribas Ribas 1998 Ema Eivissa12 0:12:56 5:53 m/km

466 El Harras Anas 199913 0:13:00 5:55 m/km

401 Adrian De La Fuente Moya 1999  14 0:13:01 5:55 m/km

405 Radoslaw Dobrowolski  1999  15 0:13:05 5:57 m/km

403 Jose Luis Martínez Díaz 1999  16 0:13:26 6:06 m/km

48 Javier Sanz García 1998 EM Triatlo Santa Eulalia17 0:13:45 6:15 m/km

35 Natanael Unquiles Calvo 1998 Independiente18 0:14:36 6:38 m/km

408 Abel López García 1999  19 0:14:50 6:45 m/km

406 Aimar Vila  Martinez 1999  20 0:16:50 7:39 m/km

46 Anouk Mimi Kramer 1998 EM Triatlo Santa Eulalia21 0:19:52 9:02 m/km

389 Emilio Jose Cobos  Fernandez 1998  22 0:23:11 10:32 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

CADET MASCULI/ CADETE MASCULINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

378 Khalid Asseban El Khachin 1996 EMSE1 0:08:16 3:45 m/km

53 Manuel Jiménez Martinez 1997 C.A. Pitius2 0:08:43 3:58 m/km

63 Xicu Mateu Planells Anderson 1996 Club d’Atletisme Sa Raval3 0:09:12 4:11 m/km

51 Joan Clapés Roig 1997  4 0:09:31 4:20 m/km

57 Llorenç Planells Anderson 1997 Club d’Atletisme Sa Raval5 0:10:05 4:35 m/km

58 Roberto Cano García 1997 Club d’Atletisme Sa Raval6 0:10:10 4:37 m/km

379 Alejandro Cardona Ferrer 1996 Triatló Santa Eulària7 0:10:28 4:45 m/km

380 Rafael Menendez  1996 C.A. Pitius8 0:10:28 4:45 m/km

62 Vicent Riera Serra 1996  9 0:11:04 5:02 m/km

483 Julian Molina 199710 0:11:45 5:20 m/km

67 Sergio Sanz García 1996 EM Triatlo Santa Eulalia11 0:11:54 5:25 m/km

468 Chistian Exposito Romero 199712 0:12:01 5:28 m/km

64 David García Moya 1996 EM Triatlo Santa Eulalia13 0:12:37 5:44 m/km

61 Andres Unquiles Calvo 1996 Independiente14 0:14:34 6:37 m/km

467 Daniel Gomez Sesmero 199715 0:14:35 6:38 m/km

66 Francis Villaú Sandoval 1996 EM Triatlo Santa Eulalia16 0:14:53 6:46 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUVENIL MASCULI/ JUVENILMASCULINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

83 Lluc Ribas Riera 1994 Club d’Atletisme Sa Raval1 0:07:32 3:25 m/km

369 Marc Tur Picó 1994 EMSE2 0:08:11 3:43 m/km

370 Eloi Ferrer Costa 1994  3 0:08:18 3:46 m/km

81 Luis Miguel Moreno López 1994 Club d’Atletisme Sa Raval4 0:08:49 4:00 m/km

76 Daniel Acuña Camacho 1994 EMASE5 0:09:26 4:17 m/km

84 Marc Marí Barceló 1994 Club d’Atletisme Sa Raval6 0:09:33 4:20 m/km

372 Julian Ruiz Garcia 1994 Club Ciclista Santa Eulalia7 0:10:22 4:43 m/km

73 Víctor Cardona Tur 1995 Club d’Atletisme Sa Raval8 0:10:45 4:53 m/km

68 David  Acuña Antezana 1995 Independiente9 0:10:49 4:55 m/km

74 Alberto Castillejo Monge 1995 EM Triatlo Santa Eulalia10 0:12:37 5:44 m/km

477 Daniel Ferrer 199411 0:22:11 10:05 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

87 Cesar Romero Garcia 1993 C.A. Pitius1 0:07:52 3:35 m/km

89 Angel Stalin Salazar Galan 1992 C.A. Pitius2 0:08:14 3:45 m/km

88 Carlos Prats Sánchez 1993 Club d’Atletisme Sa Raval3 0:08:20 3:47 m/km

86 Joan Serra Torres 1993  4 0:08:37 3:55 m/km

487 Alajandro Ferrer Ferrer 19935 0:08:52 4:02 m/km

85 Rolando Acuña Camacho 1993 EMASE6 0:09:08 4:09 m/km

364 Abdelali Bouhia  1992 Grup Esportiu Espalmador de For7 0:12:28 5:40 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

PROMESA MASCULI/ PROMESA MASCULINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

363 Jaber Kassmi  1990 EMSE1 0:08:15 3:45 m/km

361 Daniel Enrique Echeverria  Zea 1989 Independiente2 0:10:26 4:45 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

SENIOR MASCULI/ SENIOR  MASCULINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

133 Oscar Tolosa Estevez 1976 C.A. Pitius1 0:07:00 3:11 m/km

320 Stephen Bayliss  1979 Na2 0:07:07 3:14 m/km

351 Daniel Halksworth  1986 Team Tbb3 0:07:20 3:20 m/km

128 Daniel Gonzalez Alvarez 1977 Triatlon Santa Eulalia4 0:07:31 3:25 m/km

326 Ricardo Rueda Fernández 1980 Villa Mercedes5 0:07:32 3:25 m/km

118 Angel Blanco Hidalgo 1980 Club d’Atletisme Sa Raval6 0:07:40 3:29 m/km

97 Francisco Javier Guirado Ferre 1986 Club Ciclista Santa Eulalia7 0:07:44 3:31 m/km

104 Jordi Cardona Yern 1984 Grup Esportiu Es Vedra8 0:07:50 3:34 m/km

109 Francisco Javier Aguado Valver 1982 Club Atletisme Santa Eulària9 0:08:21 3:48 m/km

347 Joan Marí Torres 1984  10 0:08:22 3:48 m/km

116 David Aragon Castaño 1980  11 0:08:26 3:50 m/km

348 Jose Luis Fernandez Ortiz 1984 Independiente12 0:08:43 3:58 m/km

127 Carlos Merino Lluy 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport13 0:08:44 3:58 m/km

94 Javier Hernández Diaz 1987 G.E.Es Vedrà14 0:08:46 3:59 m/km

321 David Mangas Bonet 1979  15 0:08:57 4:04 m/km

120 José Luis Fernández Cardona 1979  16 0:09:04 4:07 m/km

121 Antonio Daniel Fernández Cardo 1979 Independiente17 0:09:04 4:07 m/km

471 Jordi Roig Prats 197918 0:09:07 4:09 m/km

316 Jose Maria Avila Fernandez 1977 C.C. Sta.Eulalia19 0:09:08 4:09 m/km

346 Raul Rodriguez Granado 1984 Villa Mercedes-Playas De Ibiza20 0:09:09 4:10 m/km

337 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Independiente21 0:09:14 4:12 m/km

114 Jose Francisco Herrera Calduch 1981 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport22 0:09:14 4:12 m/km

331 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Aixuts23 0:09:14 4:12 m/km

130 Alfonso López Ortiz 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport24 0:09:20 4:15 m/km

352 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 Independiente25 0:09:21 4:15 m/km

123 Marc Marí Torres 1978 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport26 0:09:24 4:16 m/km

344 Daniel Adam Palomar Fernández 1983 C.E. Master Team27 0:09:26 4:17 m/km

106 Ruben Garcia Delgado 1983  28 0:09:29 4:19 m/km

134 German Stihl Rodríguez 1976 C.E. Master Team29 0:09:35 4:21 m/km

111 Raúl Hernández Díaz 1982 G.E.Es Vedrà30 0:09:38 4:23 m/km

96 Manuel Ortiz Costa 1986  31 0:09:41 4:24 m/km

358 Antonio Delgado Carmona 1987 Base Sport32 0:09:44 4:25 m/km

354 Felix Julio Valverde Olivares 1986 Independiente33 0:09:50 4:28 m/km

125 Hugo Ruiz Mas 1978  34 0:09:51 4:29 m/km

105 Santi Maillo Vendrell 1984  35 0:09:56 4:31 m/km

92 Vicent Cardona  1988  36 0:10:03 4:34 m/km

131 Jose Luis Serra Serra 1977  37 0:10:05 4:35 m/km

333 Magí Copa Torres 1981 C.A. Pitius38 0:10:13 4:39 m/km

335 Rafa Revenga Sepulveda 1982 Sport-Crazed39 0:10:14 4:39 m/km

349 David Guasch Ferrer 1984  40 0:10:16 4:40 m/km

112 Victor Tur Rodrigo 1982 Independiente41 0:10:20 4:42 m/km

325 Enrique Planells Mari 1980 Base Sport42 0:10:29 4:46 m/km

107 Antonio Bermúdez Pacheco 1983 No Federado43 0:10:36 4:49 m/km

102 Francisco Jose Rabadan Granero 1984  44 0:10:39 4:50 m/km

324 Antonio Tur Ramon 1980  45 0:10:40 4:51 m/km

317 Jose Luis Marin Del Barco 1977 Club Ciclista San Antonio46 0:10:49 4:55 m/km

485 Juan Jose Juan Rossello 198747 0:10:51 4:56 m/km
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103 Oscar Sánchez Vega 1984  48 0:11:03 5:01 m/km

129 Carlos Costa Torres 1977 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport49 0:11:07 5:03 m/km

334 Jose  Riera Planells 1981 Emsj50 0:12:04 5:29 m/km

318 Juan Carlos Torres  Forneri 1978 C.A. Sa Raval51 0:12:14 5:34 m/km

339 Alejandro Martinez Perez 1983  52 0:13:22 6:05 m/km

360 Manuel Gonzalez Coronado 1988 Independiente53 0:13:59 6:21 m/km

122 Eduardo Costa Costa 1978 C.A. Pitius54 0:14:02 6:23 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

303 Jose Antonio Planells García 1975 Club Hotel Pacha1 0:07:27 3:23 m/km

156 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius2 0:07:49 3:33 m/km

274 Eric Gautheron  1970 Club Hotel Pacha3 0:07:50 3:34 m/km

177 Manuel Martín Asunción 1971 Club Hotel Pacha4 0:08:04 3:40 m/km

310 Gerardo Varela De Limia Chorda 1975 El Hotel Pacha5 0:08:14 3:45 m/km

170 Jorge Morell Salguero 1972 C.E. Master Team6 0:08:17 3:46 m/km

262 Javi Tur Ros 1968 Club Hotel Pacha7 0:08:27 3:50 m/km

184 Joan Bonet Rosselló 1968 Triatló Santa Eulària8 0:08:28 3:51 m/km

194 Jose Javier Viñals Bastidas 1966 Hotel Pacha9 0:08:31 3:52 m/km

181 Manuel Guasch Ribas 1970 C.C. Sargantana10 0:08:39 3:56 m/km

305 Jaume Bardají Martin 197511 0:08:46Eivissa 3:59 m/km

161 David Tur Carbonell 1973 Club Hotel Pacha12 0:08:56 4:04 m/km

298 Javier Macias Guasch 1973 Independiente13 0:09:03 4:07 m/km

183 José Manuel Martínez Raposo 1970 El Hotel Pachá14 0:09:06 4:08 m/km

174 Javier Rubio Cantisano 1972 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport15 0:09:07 4:09 m/km

192 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente16 0:09:11 4:10 m/km

304 Bartolo Ortega Tomas 1975 Club Esportiu Master Team17 0:09:13 4:11 m/km

256 Vicent Ferrer Prats 1966 Atletisme Sant Josep18 0:09:18 4:14 m/km

287 Joan Josep Colom Torres 1972 Triatló Santa Eulària19 0:09:34 4:21 m/km

188 Javier Ribas Marí 1968 Uniformes Armatge20 0:09:37 4:22 m/km

308 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Aixuts21 0:09:39 4:23 m/km

138 Eduardo Navarro Cardona 1975 Independiente22 0:09:40 4:24 m/km

259 José Francisco Sala García 1967  23 0:09:43 4:25 m/km

160 Jose Juan Guijarro Guijarro 1973 Villarejo-Periesteban24 0:09:48 4:27 m/km

292 Cristobal Gomez Gonzalez 1973  25 0:09:51 4:29 m/km

284 Salvador Oliver Duart 1971  26 0:10:02 4:34 m/km

252 Juan José Clapés Costa 1966 Maratonians D'Eivissa27 0:10:08 4:36 m/km

145 Carlos Ramis Roig 1975 Esgarrapatsibiza.Com-Vidasport28 0:10:13 4:39 m/km

257 Vicente Fernandez Muñoz 1967  29 0:10:16 4:40 m/km

307 Javier Manzano Martinez 1975 Atletisme Sant Josep30 0:10:17 4:40 m/km

182 Kelvin Pardo Soto 1970 Independiente31 0:10:19 4:41 m/km

191 Juan Luis Núñez Ribas 1967 Dc-1032 0:10:28 4:45 m/km

185 José Antonio Rojano Gálvez 1968 Villamercedes- Platjes De Ibiza33 0:10:29 4:46 m/km

155 Manuel Angel Romeu Rodriguez 1974  34 0:10:34 4:48 m/km

281 Juan Antonio  Prieto Luna 1971  35 0:10:34 4:48 m/km

283 Felix Rodriguez Perez 1971 Club Ciclista San Antonio36 0:10:35 4:49 m/km

255 Fernando Ortega Rodriguez 1966 Club Ciclista Sta. Eulalia37 0:10:37 4:50 m/km

290 Pedro Martinez Mayans 1972 Independiente38 0:10:43 4:52 m/km

288 Francisco Javier Martin Reyes 1972 Club Ciclista San Antonio39 0:10:47 4:54 m/km

148 Jesus Lopez Morgado 1974 Independiente40 0:10:49 4:55 m/km

165 Marc Costa Tur 1973  41 0:10:52 4:56 m/km

162 Fabrizio Calafato  1973  42 0:11:05 5:02 m/km

296 Juan Carlos Mora Muñoz 1973  43 0:11:18 5:08 m/km

484 Joaquin Jimenez Bueno 197044 0:11:21 5:10 m/km

280 Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente45 0:11:26 5:12 m/km

276 Rodinei Luis De Andrade  1970  46 0:11:28 5:13 m/km

297 Guido  Acuña Achocalla 1973 Independiente47 0:11:29 5:13 m/km
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268 Victoriano Ruiz Costa 1969  48 0:11:31 5:14 m/km

261 Juan José Planells Saez 1968 Club Ciclista San Antonio49 0:11:31 5:14 m/km

265 Juan Tur Marí 196850 0:11:33Sant Josep 5:15 m/km

152 Jesus Riera Contreras 1974  51 0:11:33 5:15 m/km

195 Agustín Riera Busom 1966 Independiente52 0:11:40 5:18 m/km

146 Antonio Carrasco Huedo 1974  53 0:11:51 5:23 m/km

141 Oscar Calvo  Martinez 1975  54 0:12:04 5:29 m/km

295 Jose Antonio Llano Mari 1973  55 0:12:04 5:29 m/km

163 Juan Planells Dominguez 1973  56 0:12:07 5:30 m/km

172 Roberto Domaica  197257 0:12:18Eivissa 5:35 m/km

151 Agustin Miró Santos 1974  58 0:12:23 5:38 m/km

149 Jose Angel Tur Baena 1974  59 0:12:23 5:38 m/km

275 Ramon Guasch Ribas 1970 Independiente60 0:12:57 5:53 m/km

291 Ramon Fernandez Tur 1973 Club Hotel Pacha61 0:13:14 6:01 m/km

299 Andres Garcia Lopez 1974 Libre62 0:14:01 6:22 m/km

311 Ernesto Jimenez Parejo 1976  63 0:14:03 6:23 m/km

Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

232 Esteban De Las Heras Rusiñol 1960 Club Hotel Pacha1 0:07:56 3:36 m/km

211 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius2 0:08:24 3:49 m/km

207 Antonio Carreño Poley 1962 Club Atletisme Santa Eulària3 0:09:01 4:06 m/km

249 Pepe Roig Serra 1965 C.A. Pitius4 0:09:17 4:13 m/km

236 Toni Ribas Sala 1961 Indepent5 0:09:36 4:22 m/km

247 José María López Montoya 1965  6 0:09:41 4:24 m/km

214 Miguel Prats Mari 1960 C.A. Pitius7 0:09:45 4:26 m/km

210 Joan Albert Ribas Fuentes 1962 C.A. Pitius8 0:09:46 4:26 m/km

201 Pedro Bueno De Jesus 1964 Fast Copy - Santos9 0:09:48 4:27 m/km

202 Max André Vivares  1964 Independiente10 0:09:58 4:32 m/km

213 Jose Puerta Sanchez 1960  11 0:10:01 4:33 m/km

230 Bartolome Roig Torres 1956 Grup Esportiu Espalmador de For12 0:10:09 4:37 m/km

199 Peter Ploenes  1965 Club Atletisme Santa Eulària13 0:10:10 4:37 m/km

240 Juan Rubio Sabater 1962 Club Ciclista San Antonio14 0:10:28 4:45 m/km

208 José Antonio Vargas Ortega 1962  15 0:11:35 5:16 m/km

243 Felipe Sanchez Martinez 1964 C.C.Santa Eulalia16 0:12:17 5:35 m/km

200 Toni Mingorance Sanchez 1965 Independiente17 0:12:23 5:38 m/km

241 Antonio Ferrer Guasch 1962 Club Ciclista Santa Eulalia18 0:13:18 6:03 m/km

250 Antonio Lopez Bustos 1965  19 0:13:20 6:04 m/km

233 Juan Carlos Ferrer Hortoneda 1960 Ciclista Santa Eulalia20 0:13:21 6:04 m/km

238 Jose Antonio Camero Glz 1962 Cc Sta.Eulalia21 0:13:26 6:06 m/km

475 Claudio Alejandro Moro 196322 0:13:27 6:07 m/km

235 Adolfo Cardenas Caballero 1961  23 0:13:29 6:08 m/km

229 Felix Valverde Gonzalez 1956 Independiente24 0:13:32 6:09 m/km

480 Jason Hawkett 196625 0:13:55 6:20 m/km

245 Toni Mari Tur 1964 Independiente26 0:14:13 6:28 m/km

205 Antonio Unquiles Caballero 1963 Independiente27 0:14:14 6:28 m/km

246 Francisco Amoros Porras 1964 Club Ciclista Santa Eulalia28 0:14:55 6:47 m/km

239 Ovidio Franco Fernandez 1962  29 0:19:30 8:52 m/km
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax

Categoria

Club/Ciutat

VETERANS M-55 MASCULI/ VETERANOS M-55 MASCULINO

Temps Mitja Parcial

2.200 Metres

225 Bienvenido Parrilla Parrilla 1950 A.V.E1 0:09:44 4:25 m/km

227 Vicent Planells Cardona 1954 Sa Raval2 0:10:15 4:40 m/km

216 Jesús Garcia Cartas 1949 Pitus3 0:10:41 4:51 m/km

224 Jose Cantero Gonzalez 1950 Club Atletisme Santa Eulària4 0:11:14 5:06 m/km

215 Luis Ortiz Quintana 1950  5 0:11:49 5:22 m/km

220 Fermin Muñoz Serrano 1949 Maratonians D'Eivissa6 0:12:19 5:36 m/km

219 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eulària7 0:12:19 5:36 m/km

222 Pascual Navarro Esbri 1949 Ciclista Santa Eulalia8 0:13:29 6:08 m/km

228 Pedro Perez Sola 1955 C.P. San Carlos9 0:13:30 6:08 m/km
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